
 

 
Муниципальное образование «Город Биробиджан» 

Еврейской автономной области 

МЭРИЯ ГОРОДА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

14.12.2016          № 3788 

г. Биробиджан 

О внесении изменения в постановление мэрии города от 06 февраля                 

2015 года № 404 «О комиссии по соблюдению требований к служебному 

поведению муниципальных служащих, замещающих должности 

муниципальной службы мэрии города муниципального образования «Город 

Биробиджан» Еврейской автономной области, и урегулированию конфликта 

интересов» 

 

В соответствии с Уставом муниципального образования «Город 

Биробиджан» Еврейской автономной области  мэрия города 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в постановление мэрии города от 06 февраля 2015 года № 404 

«О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению 

муниципальных служащих, замещающих должности муниципальной службы 

мэрии города муниципального образования «Город Биробиджан» Еврейской 

автономной области, и урегулированию конфликта интересов» следующее 

изменение: 

1.1 Состав комиссии по соблюдению требований к служебному 

поведению муниципальных служащих, замещающих должности 

муниципальной службы мэрии города муниципального образования «Город 

Биробиджан» Еврейской автономной области, и урегулированию конфликта 

интересов, утвержденный постановлением мэрии города от 06 февраля 2015 

года № 404, изложить в следующей редакции: 

 

«Состав 

комиссии по соблюдению требований к служебному поведению 

муниципальных служащих, замещающих должности муниципальной службы 

мэрии города муниципального образования «Город Биробиджан» Еврейской 

автономной области, и урегулированию конфликта интересов 

 

Аблов  

Ян Александрович  

- первый заместитель главы мэрии 

города по экономике и финансам – 

начальник финансового управления 



2 
 

 

 

Гоцуцова 

Светлана Юрьевна 

- начальник отдела муниципальной 

службы и кадров мэрии города, 

заместитель председателя комиссии 

 

Половникова  

Наталья Анатольевна  

- главный специалист-эксперт отдела 

муниципальной службы и кадров 

мэрии города, секретарь комиссии 

 

Члены комиссии: 

 

 

Диченко 

Светлана Константиновна 

- начальник отдела по труду мэрии 

города 

 

Закурдаева  

Оксана Владиславовна 

 

- ведущий бухгалтер отдела 

бухгалтерского учета и отчетности в 

сфере муниципального управления 

муниципального казенного 

учреждения «Централизованная 

бухгалтерия мэрии города 

муниципального образования «Город 

Биробиджан» Еврейской автономной 

области», председатель 

профсоюзного комитета мэрии 

города  

 

Николаенко 

Юрий Павлович 

 

- руководитель аппарата городской 

Думы муниципального образования 

«Город Биробиджан» Еврейской 

автономной области (по 

согласованию)  

 

Обсокова 

Наталья Николаевна 

 

 

Соприкина 

Инна Олеговна  

- заведующий хозяйством общего 

отдела организационно-контрольного 

управления  мэрии города 

 

- начальник правового отдела мэрии 

города 

 

Семёнов 

Александр Иванович 

 

- проректор по экономике, 

капитальному строительству и 

административно-хозяйственной 

работе федерального 

государственного бюджетного 

образовательного учреждения 



3 
 

высшего профессионального 

образования «Приамурский 

государственный университет         

им. Шолом-Алейхема» (по 

согласованию)». 

 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

Мэр города                                                                                      Е.В. Коростелев 

«_____» ____________ 2016 


